
通学区域居住で
通学区域校の

希望者数

通学区域外からの
第1希望者数

通学区域外からの
第2希望者数

通学区域外からの
受入可能人数

抽選の有無
（抽選なしは－で表示）

新東三国小 3 0 57 －

新東三国小（特） 0 0 1 －

東三国小 4 0 30 －

東三国小（特） 0 0 5 －

北中島小 6 0 48 －

北中島小（特） 0 0 1 －

宮原小 26 2 63 －

宮原小（特） 0 1 1 －

西三国小 7 0 14 －

西三国小（特） 0 0 2 －

三国小 22 2 67 －

三国小（特） 2 0 1 抽選あり

新高小 10 0 36 －

新高小（特） 2 0 0 補欠抽選あり

西中島小 0 0 10 －

西中島小（特） 0 0 12 －

木川小 22 5 19 抽選予定→なし※

木川小（特） 3 0 3 －

木川南小 2 1 17 －

木川南小（特） 1 0 2 －

十三小 12 1 31 －

十三小（特） 0 0 2 －

野中小 6 1 60 －

野中小（特） 0 0 0 －

神津小 4 2 40 －

神津小（特） 0 0 4 －

塚本小 21 1 12 抽選あり

塚本小（特） 2 0 2 －

田川小 13 1 42 －

田川小（特） 0 0 0 －

三津屋小 2 0 3 －

三津屋小（特） 1 0 1 －

加島小 2 0 44 －

加島小（特） 0 0 6 －

令和8年度新入学　希望調査最終結果　【淀川区　小学校】

（特）：特別支援学級… 特別支援学級の通学区域外からの受入可能人数は目安となります。
◯通学区域外からの受入可能人数より第一希望者が超えている場合に抽選となります。
「抽選予定→なし※」…抽選予定の学校ですが、通学区域内居住の方が通学区域外の学校を希望し、確定した方の
人数分、通学区域外からの受入可能人数が増えました。そのため、通学区域外からの希望者全員が当選または繰り
上げ当選で確定しましたので、抽選は行いません。

121

56

30

31

49

87

32

43

66

46

68

79

91

87

8

47

1


